平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
(１)個別
 売上高につきましては、建設事業において手持工事の進捗が当初計画を上回ったこと、および製造・販売事業において
出荷数量が増加したことにより、前回予想より増加する見込みです。
 利益につきましては、売上高の増加に伴う利益の増加および販管費等のコスト削減に努めた結果、前回予想を上回る見
込みです。

(２)連結
 主に個別業績予想の修正に伴い修正するものです。

 なお、通期の見通しにつきましては、当社業績の先行指標である工事受注においては比較的好調に推移しております
が、景気の先行きは不透明であることから、現時点で業績予想の修正はしておりません。

(注)上記予想数値は、本資料の発表日現在において把握できた情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因によ
り異なることがあります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 日本道路株式会社
代表者 代表取締役社長 山口 宣男
（コード番号 1884）
問合せ先責任者 経理部長 下田 義昭
（TEL 03-3571-4051）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 56,000 △400 △400 △500 △5.67
今回修正予想(B) 59,600 350 350 90 1.02
増減額(B-A) 3,600 750 750 590
増減率(%) 6.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

54,432 △95 △250 △283 △3.22

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,900 △450 △500 △5.67
今回修正予想(B) 53,600 190 △10 △0.11
増減額(B-A) 2,700 640 490
増減率(%) 5.3 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

48,228 △309 △366 △4.15